PORTARIA PROPEX Nº 063/2024 - de 27 de março de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:
Gilberto Friedenreich dos Santos

Titulares:
Valmor Schiochet - FURB
Claudia Sombrio Fronza - FURB
Vilma Margarete Simao - FURB
Lauro Francisco Mattei - UFSC
Alcides Goularti Filho - UNESC

Suplente:
Ivo Marcos Theis - FURB
Everaldo da Silva - UNIFEBE

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "As reconfigurações do trabalho na região
geográfica imediata de Blumenau no século XXI", do(a) doutorando(a) Valdir da Silva, a se realizar no
dia 15/04/2024 às 14:00h, no local C1-R-301(B).

Blumenau, 27 de março de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-03-27T17:16:37-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento